СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ МЛАДЕНСК»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 11 февраля 2025 г.                                                                № 8

Об отмене ранее принятого нормативного правового акта Сельской Думы сельского поселения «Деревня Младенск»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», Уставом сельского поселения «Деревня Младенск», Сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Отменить Решение от 16.01.2025 № 2 «О внесении изменений в Устав сельского поселения «Деревня Младенск».
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Деревня Младенск»
[bookmark: _GoBack]С.П. Муравьева